**De cunctis hēmitarū quif
 hant reliquias sanctorū**

Quoniam tūc quod que facta est
 ad rēpdmē montē ruidā
 pncit sup q stans quidens pub
 ipo monte ruidē hēmitarū am-
 bulatē et statim pcepto pūti-
 quib; omib; sup eos quannit aru-
 erit Tenent; quos venerabiles
 et signa hēmitice quifatorū m
 bulab; fentes. Ille qo q pcedē-
 bat se eos sicut abbas perū s
 pōr bat lanceam plenam iugis
 quoz dā pōr; patru. Conside-
 rans vō ipos Archib; postq;
 nō vidit Barlaam; agnosce-
 bat quippe eū qfite; q valde
 et ait ad eos. Vbi q errone;
 ille qm filiu; d;is pduxit. Tūc
 ille qm perū gestabat dixit.
 Non est mē nob; ille Absit. fu-
 git aut nob; gra xpi iussu;
 q i nob; hēmitōnes habet. Ait
 pnceps. Cognostis qo illi. Et
 iquit hēmita q lom pductōem
 dem qm q dyabolo qm i medio
 vtm hant et apud vos latitat
 et ibi pnciat; pnceps aut dixit.
 De barlaam ego te iugm sim et
 distēmpies. Vbi st iugm
 te mōch; aut ait. Si barlaam
 quib; optebat quip; te dūc; vbi
 qm de aruo quib; et libant
 pūti d;is Ille frater noster
 q et sancte quifatorū. Sz exm-
 tis iam dieb; nō quidm; eū
 Et ait pnceps cēnea quide
 morte vos iusticia nisi qm
 Barlaam exhibentib; m. Et
 quid iquit hēmita mundialiū
 etm; q tenaci; mites pūte
 tuncam; pūti amite et a te
 itentat; formidē; mortem
 poro em ribi qnas qfitebim; **C. 12**

Si nos virtuti amatores quoniam sub
dixit quia ita confident. Sicut
non sustinent imperium sed aduersus for-
titudinem confidenter celeritate
motus. multas eis apposuit pla-
gas et tormenta quosque magni-
tudine et fortitudo et tyranno dig-
ne multo vixit. Dem quoniam
eos ante faciem dei attriter fu-
erunt. Quos cum vidisset furor
succensus et et furiose per cedi
eos imperator dicit iubet postquam
ante vidit eos delicta plagis la-
cedos mixta intra et peruenit isa-
nia quoniam tandem iubet. Et
ait ad illos. Cur ossa ista de-
factorum transferitis si ergo illos
amatores ossa eorum simulat hinc
homo ponit et quos ante quibus non de-
sideratos ad septem quibus nobis eorum
et fecerit dicit illius cohortibus
quoniam et magis quod non dicit
munda quoniam ac si nihil iste
quoniam ei libera morte et seruo
multum durante et se signavit quoniam
cia. ait. Ossa ista munda et sua
defecimus. Ordo illos et peruenit
amorem quosque putat mirabilium vidit
et et exarum eorum et adeo dicit
quoniam in memoria nosmet
quosque eductores et ad plam zelum
exarates et quoniam quosque spectan-
tes et dehaas et quibus non quoniam
Insuper et morte nosmet
quoniam in memoria quoniam et sit
finitonem nobis huius facta huius
Ecce tunc vixit dicitur. Cur
peruenit et huius defecimus. Tu vero
tua quoniam mater matias
quoniam quoniam denorator. Et
enigma de quoniam sompno isto
Et apertis clausos oculos tuos et
vide ubique splendete orbis

Deus noster gloriatur Et tu alii temetipsum
fuit illius factis. Tunc de artibus
hac sulta iniquitate quoniam hinc
laam alio ostendemus. Aut ex-
quoniam tormentorum genus quoniam
magis accepisti. Hinc quoniam quoniam
Nobis enim ex quod non agere aliquid
non est congruum nec et illo per-
cato dabimus assensum. Non autem
homo quoniam quoniam esse quoniam si cor-
trem noster et qualitate et tunc
et dicitur in manibus. Cuius dicitur
nostri tormentorum genus exhibe
Nobis enim quoniam quoniam et mor-
per eo huius optimi. Super huius fu-
ror accensus tyrannus inquit di-
nas quoniam eorum abridi linguas
et in vobis oculos manusque per
et pedes deturcat. Data quoniam
sua appetores quoniam dicitur
atque hinc et huius et tunc
tor dicitur nobis deturcat et
linguas eorum quoniam deturcat
et delicta abridere. Oculos
vobis ferreus quoniam et tunc
pedes et manus ferreus abridere
debat. Hinc ergo illi et omni in
tua digni non instanti quasi ad
eptas imitati vobis accedebant
ad tormenta dicitur semetipsum
exhoritates et ad morte quoniam
quoniam sine timore accedentes
In talibus ergo et tunc dicitur tor-
mentis quoniam suas
sua hinc illi dicitur et dicitur
et vixit non quoniam
**Captivus in captivitate de
simulato. Dicitur et Narchon**
Hinc itaque quoniam quoniam
Dicitur quoniam vobis factis ad
quoniam et Narchon illum

ac sic Arachis itaq; itemperta
 nocte spectatum illis adit Na
 m deserens habitabat dinarom va
 rabat aribus Tur sibi ei to
 phoy adinetombus sperans
 ad rige sumo diucto idit
 Et equitib; ab eo rursus postu
 lat et acceptis ad postulatorem
 barlaam egredi se silant Exe
 cuti qd et desm euenit appz
 quid vir de valle quadam
 egrediens illoq; ad psepdu cu
 papiete psequat eu velocius et
 pphedetes ad se adducit illo
 q; sustinere et quib; effe et
 em; pfectionis aut quib; vore
 ille quidem xpianu semetipm
 vocant Barlaam noiant
 pait doctus est Gaudio itaq;
 pplet; Arachis pait appebat
 h; assumpto telu; ad rige dicit
 et missus e; ad rige m're Et
 ait rex r; audientia om; assis
 tentu; Tu es dononib; opa
 tor barlaam Fudit ille de
 opator su et no; deomu; Noli g
 maledice m; m'itas em; m; qn
 ab age debes qma filiu; qui
 deu; deu; colit docui et ab omi
 erro; libeati et qd; d'ropham
 deo et omi; qntu; spe; adortu
 reddidi illum; Fur; aut; rex
 qn; uat; ait; iustu; esset equide
 ut; finou; qnter; et; r'p'p'ois
 p facultate; publi; absq; vlla r'
 rogatione; p'deris; s; p'f'ed'g'
 nali; ista; r'finitate; q'p'q; ad co
 stantia; diem; post labor; nepe
 de te et siquidem; obediens; m
 p'dulgentia; dign; es; Em; aut
 male; quib; sic; locut; Arachis
 illum; reddidit; custodi; diligetissim;

mandans Septi; die; surge
 inde ad pat; r' d'it; palatu; Et
 audiat; r; captu; esse; barlaam;
 nemq; fama; usq; r' d'it; filiu; Ed
 cu; audisset; vehemet; ma; doluit
 et nullo; mo; a lacrimis; abstinere
 potuit; Gemitib; et; lamentatib;
 deu; exorabat; et; angelu; r' d'it;
 r' d'it; eu; No; desperet; qd; illu;
 nec; duru; affligi; p'misit; beng;
 ac; morib; deus; qm; et; inueni
 p; visione; nocturnam; notificat; r'
 fortitudine; illi; imittit; et; ad pie
 tate; q'fortat; agonem; r; fiducia
 pstat; Gaudioq; plenu; et; q'fide
 tia; et; hinc; dulcissio; p'p'olante
 q'f'ratu; et; doloe; plenu; cor; su
 u; r'p'it; Rex; itaq; p' ista; pa
 geus; et; ita; q'p'derans; q'f'ulaba
 by; q'p'disse; existimans; et; Ara
 chi; r'megab; r'd'debat; q'nal; Cam;

**Rex filiu; q; a Barlaam
 seductu; sit; reprehendit;**

Post duos aut; dies; p'git
 rex; ad; palatu; filiu; suu; r'
 fur; r' occipit; illu; castu; no; ostu
 lat; r; p'at; ut; solebat; p' r'ato
 q'it; h'g'ssus; r; r'gale; cubitu;
 et; m'est; r; p'ed; dem; filiu; adno
 rans; ait; fili; mi; que; r; ista; fi
 ma; q; r' amib; meis; r'p'mit; et
 defromb; r'nam; mea; q'brat
 Nulla; em; hom; tato; alu; r'ple
 ty; fuit; g'gudio; r; filiu; natim; te
 ut; arbut; q'ito; ego; r' tu; a; le
 q; r' r' q'f'ratu; puto; p'ait; tu; me
 r'f'ra; q'posuisti; et; mea; r'hono
 rasti; amice; hincq; abstulisti
 oculo; meo; et; meo; v'ies
 exadisti; m'or; Tumor; etent; q'
 de; te; eneit; michi; et; q' q'eb; m'
 accidit; michi; r; facili; q'f'ho; se;

seductor vobis obaudiet et qsi-
hu male papietū meo pferus
qpho et nō dū deoy illi deli-
gues alieno pmissi deo et q ppa-
bam tū oī mīte et dūcāe cus-
todia et senectutē habē bāctm
et fortitudinē dūm q successorē
optimū dūm qd ea q imitoy
et hostiū pū nō exubmisti ostē-
dē michi i te m nō optebat
ni ampliy te obedie et mea
sequi dormā q doloy et pūdi-
fens obaudie fatuati et stulti-
loqis amarā tibi q dula sugges-
tes pūa Et p amārissimū deli-
cūs dūa et appam qgd anam
q filio quāie ambulāe pcepit
Sed mīc fili cāssimē mī patri-
tūo accipere et longe ab istis
deliciis secedendo veni et sa-
tīfīca dūis qm et māsnet Cū-
ros si forte libantibz eos placā-
re pōtūm ut veniā tibi offen-
sionis pbeant Multa gō talia
Rege vaniloquia pōtente et
nūā qm dē nūā dēute ac vppu-
ete ydola vō effente atqz lauda-
te Videns stīssimū sūmēns qmā
nō optēt iam vē m anglo et
oculto sī pūp candelabz et i ex-
calso pōni ut māsifesta fiant et
bz qfīdētia pū et qstantia vple-
ty aut Quod ita me actū est
Dūcē patē mīq negabo Tenebū
fugī et ad hūmē curri et erro-
rem deserim Vitati accipem
et demōibz abi-nūciāni vpoqz
fedeat pū et dei qōtū filio
et vbo q quē tom qd est fem
B qm et hōiem de hūmō tēz for-
mit et pūalem ei flātū tēdit
Et m pādīp delīcīoz qōsunt q-
nīpū pūāntem vō manda-

tū illū et mori additū pūm q
dyaboli rōt tenelū atqz pūdi-
tū nō deserim Sed omnia fa-
ciendo ad aūqm honore volēs
cū rōdē totū factor cāntē
et mī qm actor homo factūz
qpt nōs de vīte sancta natū
pūda tū homibz q qūat Et p
nobis mēdīgū et mētīs famul-
fūs mortem suscepit et morte
rūs qm pūctū pū dōm et p-
ma qdemptio deseret et celoz
pōtē vīpū nobis pūdēre
pūcē em q vīta homī stabīlitas
rūctoz et dūmāto sūmōdū
dūle dulcedo et am dūtas īsa-
ciabit et omī dēfīdēabīlū pūmā
Igit tū tūm tēnū rābīlū qbo-
mīs oārītibz michi gāndēre
qdem qmā de malignoz sūi-
tūte demōmī libeāt dōleba-
tūmē q anam meā dūmā pū-
dīsem eo q m dō et pātē-
mē tāhū nō essēs pūcepū bo-
noz dēū vō incessantē ora-
bam ut tēet te ad se De me
īgī pū d dūb frūs nōlī frust-
laborāē qm mīq pōtēis a bona
qfessionē rōnōrē **Extram**
Patris filii plame mīc cūp
Ad rectam viam conuertē

Rex igit ut audivit hōia
qratūm qmōtūz et fūde
trōmphebīlī ar rōptū sūm dē
ei loquebat et amāssimē dēh-
būz frēdēs et fūmō pūb aut
Et qmīs hōy michi autor ma-
loz mī ego pūe qm pū te de-
pōsū et tāhā tibi feci qūa nūllo
alīqū paty fecit filio pūo mī-
ro qō i tua natūitate Astōgi dē-
erūt te malignū fōd vīpū et
pessimū ar rōgatem q pūtibz

obediens q̄s et a mea distessat
 filiacione p̄ pat̄ unius effectū
 illam faciam tibi rem q̄ nec est
 hospib⁹ aq̄ms ostendit Tur so-
 saphat iudit Cui rē nra suc-
 ceuss qm̄ ego talis p̄nceps
 effectū p̄ bonoz r̄fūis Et
 qm̄ vnū pater i filij felia-
 tate q̄stiat apparuit Aut
 qm̄o par iam talis et nō u-
 mira p̄p̄ta Nō em̄ p̄tem
 meū de aliquo vobis te si dis-
 redim a te sicut aq̄ms fugit
 a sp̄te Si cognosco te mi-
 de saluti mee et ad p̄ditom
 me coram tancis violenta man-
 Sz potū attinge pat̄ et albu-
 gine atq; caligine de metis
 tue ocul exente Cui gopr i-
 sane tenes ac defendi modū
 nahū flōz mar testēda et
 puram gloriā atq; abhorian-
 dal feridasq; delicias et v̄tū
 ac pub v̄ent v̄m̄dissimas pas-
 siones que ad temp⁹ quidem
 delectat sensu stulto et postea
 vō amāiores felle faciunt i-
 t̄butōnes Sicut p̄ntes locū
 duates nō p̄ditōni subiacent
 et flueni si p̄hem̄ foret p̄
 mansue cum dms̄ p̄m̄ nec sic
 optet xpi bonis et et̄ms do-
 ista p̄ferre Cūto em̄ sol
 uoite p̄funda p̄lendidior et
 et lucidior tato et eo ap̄hns
 bō p̄missa diligētib⁹ det et
 om̄i d̄reio et gloriā glōsion
 fut et magnificentiā Cū
 p̄o et flueni om̄ia et cor r̄p-
 t̄bitati subiacet et quasi p̄sio
 et sompni et v̄mbra p̄tēnt

Capitulum et nūc potū edendū est
 nō stanti et namē potū q̄ la-
 deus vestigat q̄ hom̄ p̄p̄ta-
 ti q̄te et p̄p̄denē ut potū de
 cor die et m̄p̄dene cor r̄phaz
 mōi-ha r̄fina et frangilia Inor-
 r̄ptibilib⁹ p̄fere et et̄ms lu-
 mōi-hib⁹ et m̄finit et tpa
 lib⁹ hoz r̄fūis i successibus
 p̄nā bonoz illoz r̄fōne Nō
 intelligas ista pater Nō p̄r̄si-
 bis q̄ r̄fūentia et adhibe p̄-
 mansue Nō p̄feres hitatom
 uolam lucem tenebr̄ et uam
 quam v̄mbē mortis Rex aut
 st̄p̄fact⁹ et p̄ter et nra r̄ple-
 ty tam uellat q̄nci et v̄bis q̄-
 dem q̄ d̄ci nō ualebat q̄ et
 hō q̄ nō dimisat filij eoz q̄nc-
 p̄ q̄ ad derogatom deoz p̄ri-
 nē potūat Sz tota eoz r̄b-
 sinuat et derisit vitam S-
 amōis tamē d̄atatom ob et̄na
 tenebr̄ r̄fūidme nō p̄nemt
 p̄cepit et p̄m̄e illi aut mali-
 aq̄m̄ de illo dispondē p̄t nā-
 lem amorē nō potuit Cū nā
 q̄ surgens distessit et d̄ret
 v̄tmā m̄q̄ nat⁹ esse ut m̄ lu-
 re istam p̄ressisset talis futū-
 blasphemator deoz et p̄r̄ne
 p̄retor amācie et admōitōis
 nisi em̄ obediens fuerit et
 d̄is q̄ty exenteis m̄l̄ p̄y
 parū affem̄ cor n̄t̄is mahs
 te m̄ficiam **Cam 31 Josaphat**
in orōne p̄notat et frōne
atq; per q̄sionē cognosuit
Quod patre minare et cu-
 butm̄ filius m̄ssus ad p̄m̄ ad-
 m̄torē om̄is lenat forauit
Dūc deus de p̄fūido cor die